[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	_____14.10.2014_______________
	№________595-р____________

Томск

О проведении областного фестиваля проектных предпринимательских идей

«Планирование карьеры и жизни»
1. В соответствии с планом работы Департамента общего образования Томской области с целью популяризации предпринимательства как эффективной жизненной стратегии в молодежной среде и реализации регионального проекта «Создание региональной сети школьных предприятий в качестве ресурса формирования предпринимательской компетентности детей и молодёжи Томской области» провести с 5 ноября по 5 декабря 2014 года областной фестиваль проектных предпринимательских идей «Планирование карьеры и жизни» (далее – Фестиваль).
2. Утвердить Положение о Фестивале (Приложение 1).
3. Утвердить состав организационного комитета Фестиваля (Приложение 2).
4. Утвердить состав экспертной группы Фестиваля (Приложение 3).

5. ОГБУ   «Региональный   центр   развития  образования»  (Лыжина Н.П.) обеспечить  организационное, информационное, методическое сопровождение Фестиваля.
6. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления образованием обеспечить организационно-методические условия для участия обучающихся образовательных организаций в Фестивале в соответствии с Положением.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Е.В. Вторину, заместителя начальника Департамента общего образования Томской области.
Начальник Департамента
        А.А.Щипков
Чистяков Юрий Александрович
8 (3822) 51-56-66